
2019 年 10 ⽉ 15 ⽇ 

お得意先様各位 

ＢＸカネシン株式会社 

 
 

台⾵ 19 号被害影響に関するお知らせ 
 
 

この度、「台⾵１９号」により被害にあわれた皆様に⼼よりお⾒舞い申し上げます。 

⼀⽇も早い復旧を⼼よりお祈り申し上げます。 

 

 台⾵ 19 号の被害影響につきまして、お知らせ致します。10 ⽉ 15 ⽇以降発送のお荷

物の配達遅延が予測され、通常の配送が困難になる可能性があります。 

当⾯は、到着⽇に余裕を持ってのご注⽂をいただけますようお願い申し上げます。お

客様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 
 

 


